____________________________________________________________________

Prefeitura Municipal de Ipameri - Av. Pandiá Calógeras, 84 - Centro
Fone: (64) 3491-6000 | e-mail - prefeitura@ipameri.go.gov.br

CNPJ 01.763.606.0001-41

ERRATA AO EDITAL PREGÃO PRESENCIAL Nº 034/2022

EDITAL DE PREGÃO N° 034/2022

PROCESSO N° 2022013061

Conforme consta no item 1.3 do objeto e cronograma físico-financeiro anexo ao

procedimento licitatório em epígrafe, no Anexo I – item 17 - Valor estimado do Contrato

Onde se lê:

17. VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 37.764,66 (Trinta e Sete mil

setecentos e sessenta e quatro reais e sessenta e seis centavos), em conformidade com
planilha orçamentária em anexo

Leia-se:

17. VALOR ESTIMADO DO CONTRATO: R$ 49.785,44 (quarenta e nove mil,
setecentos e oitenta e cinco reais e quarenta e quatro centavos), em conformidade com
planilha orçamentária em anexo

O edital estará à disposição dos interessados no endereço acima mencionado, em
horário de expediente (de segunda a sexta das 08:00h as 12:00h), site
(www.ipameri.go.gov.br) ou pelo fone (64) 3491 6000.

Prefeitura Municipal de Ipameri-GO, aos 05 (quatro) dias do mês de agosto de
2022.

MOISES ANTONIO TEIXEIRA JÚNIOR

Pregoeiro